
na vybraný dětský sortiment
Více informací naleznete uvnitř letáku.25% SLEVAM

IN
.

Akce platí do vydání dárků.

OBDRŽÍTE NA 
POKLADNĚ 

Nivea
Cellular 

Anti-Age
krém 

pro omlazení 
očních partií, 

15 ml

Vademecum
Junior 2v1

dětská zubní pasta 
a ústní voda 

v jednom, 
2 druhy, 

75 ml

Při koupi libovolných 

2 dětských past 

Vademecum, získáte 

dětský zubní kartáček 

Vademecum v hodnotě 29 Kč

ZDARMA

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Akce platí 
do vydání dárků.

29.90

49.90

UŠETŘÍTE
40%

249.90
299.90

249.90

349.90

UŠETŘÍTE
28%

Nivea
Cellular Anti-Age
krém pro omlazení 
pleti, denní, noční, 
50 ml

Schauma 
šampon 250 ml, 

nebo balzám 
200 ml na vlasy, 

různé druhy 

39.90

59.90

UŠETŘÍTE
33%

Palette
Intensive 

Color Creme
permanentní 

barva na vlasy, 
různé odstíny

69.90

 *DCD   94.90

UŠETŘÍTE
26%

Gliss Kur
denní elixír

s oleji na vlasy,
75 ml

149.90

*DCD  199.90

UŠETŘÍTE
25%

Palette
Deluxe

permanentní 
barva 

na vlasy,
různé 

odstíny

UŠETŘÍTE
30%

89.90

129.90

Fa 
deo sprej 
pro ženy, 

nebo pro muže, 
různé druhy, 

150 ml

44.90

  79.90

UŠETŘÍTE
43%

Fa
deo roll-on 

pro ženy, 
nebo pro muže, 

různé druhy, 
50 ml

44.90

  79.90

UŠETŘÍTE
43%

25% SLEVA
na celý sortiment 

dekorativní kosmetiky
v období od 28. 10. do 24. 11. 2013

1)

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

M
IN

.

Akce se vztahuje na všechny výrobky 
z čisticí řady Garnier Pure a PureActive.

Nabídka platí od 11. 11. do 15. 11. 2013

DRCENÍ CENOD 18. 11. DO 22. 11. 2013
OD 18. 11. DO 22. 11. 2013

1+11+1
LEVNĚJŠÍZDARMAZDARMA

Akce se vztahuje na všechny výrobky 

RA46_01.indd   1 18.10.13   10:24



Rimmel
Lasting 
Finish 25H
dlouhotrvající 
make-up,
různé odstíny

149.90

*DCD  199.90

UŠETŘÍTE
25%

Rimmel
60 Seconds
rychleschnoucí 
lak na nehty,
různé odstíny

36.90

*DCD  49.90

UŠETŘÍTE
26%

124.90

  *DCD  249.90

UŠETŘÍTE
50%

25 % na celý sortiment
dekorativní kosmetiky 

na oči značky MaybellineM
IN

.

SLEVA1)

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.
od 11. 11. do 24. 11. 2013

124.

  *DCD

CENOVÝ

HIT!

Gabriella Salvete
Lash Emotion

řasenka pro oddělené 
a regenerované 

řasy
Rimmel
Glam’ Eyes
oční stíny, 
quad, 
různé odstíny

Dermacol
Vampire

černá 
prodlužující 

řasenka

Rimmel
Extra Wow Lash

černá řasenka 
pro větší 

objem řas

Maybelline
Affi nimat 

matující make-up,
různé odstíny

Max Factor
Whipped Creme 
pěnový matující 

make-up, 
různé odstíny

Astor
StimuLong,

nebo StimuLash 
Volume

černá řasenka

Max Factor
2000 Calorie

 černá řasenka 
pro větší 

objem řas

155.-

*DCD  289.-

UŠETŘÍTE
46%

SUPER
CENA

) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

prodlužující 
řasenka

Maybelline
Volum' Express

řasenka pro větší 
objem řas, 

různé druhy

171.90

249.90

UŠETŘÍTE
31%

Gabriella 
Salvete 

hydratační 
make-up , 

různé odstíny

Miss Sporty
So Matte

Perfect Stay 
dlouhotrvající 

make-up,
3 odstíny

79.90
94.90

Gabriella 
Salvete
Matte
hydratační 
matující pudr, 
různé odstíny 99.90

139.90

UŠETŘÍTE
28%

25 % 
sleva1)

dekorativní 
kosmetiky
od 28. 10. 
do 24. 11. 2013.
Uvedené 
ceny jsou 
již po slevě.

na celý sortiment této značky.
1)  Počítáno z doporučené 
     maloobchodní ceny dodavatele.

M
IN

.

299.90
  364.90

99.90
33%ušetříte 
149.90

169.90
  199.90

126.90

  *DCD  169.90

UŠETŘÍTE
25%

99.90

  149.90

UŠETŘÍTE
33%

68.90

*DCD  99.90

UŠETŘÍTE
31%

118.90

  169.90

UŠETŘÍTE
30%

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

2
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

RA46_02_03.indd   2 18.10.13   10:25



Mixa
zklidňující péče 

proti začervenání 
pleti, SPF 15, 50 ml,
pouze ve vybraných 

prodejnách

159.90
20%ušetříte 

 199.90

Garnier
Essentials
multi-aktivní 
krém 
pro zralou pleť, 
denní, 
50 ml 129.90

168.90

UŠETŘÍTE
23%

od 11. 11. do 24. 11. 2013

Garnier
Essentials

regenerační 
pleťový krém, 

noční,
50 ml

Lirene
Hydratace a výživa

hydratační 
pleťový krém, 

3 druhy, 
50 ml

Ryor
Koenzym Q10

lehký pleťový krém, 
denní, noční, 

50 ml

Ryor
Arganový olej 

pleťový krém s kyselinou 
hyaluronovou 

a arganovým olejem, 
denní, 50 ml

L’Oréal
RevitaLift Laser
krém 
pro vypnutí 
a korekci 
pleti,
50 ml

L’Oréal
Nutri-Gold Silk
výživný 
krém, 
denní, 
noční,
50 ml 199.90

259.90

UŠETŘÍTE
23%

Norkový krém
krém, 

3 druhy,
33 g

Garnier
Essentials
24H hydratační 
pleťový krém, 
různé druhy, 
50 ml 79.90

  138.90

UŠETŘÍTE
42%

79.90

138.90

UŠETŘÍTE
42%

79.90

  119.90

UŠETŘÍTE
33%

Garnier
Essentials

multi-aktivní 
krém proti 

vráskám, 
noční,
50 ml129.90

168.90

UŠETŘÍTE
23%

L’Oréal
Sublime
čisticí 
micelární 
voda,
200 ml 99.90

129.90

UŠETŘÍTE
23%

Při koupi libovolných výrobků značky L΄Oréal 
nad 299 Kč, získáte řasenku L΄Oréal Volumissime 

v hodnotě 249,90 Kč ZDARMA.
Akce platí do vydání dárků a nevztahuje se na vánoční balíčky.

Při koupi libovolných výrobků značky L΄Oréal 
nad 299 Kč, získáte řasenku L΄Oréal Volumissime 

Při koupi libovolných výrobků značky L΄Oréal 
nad 299 Kč, získáte řasenku L΄Oréal Volumissime 

Při koupi libovolných výrobků značky L΄Oréal 

ZDARMA.
Akce platí do vydání dárků a nevztahuje se na vánoční balíčky.

nad 299 Kč, získáte řasenku L΄Oréal Volumissime 
ZDARMA.

Akce platí do vydání dárků a nevztahuje se na vánoční balíčky.
DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Amia
Active

pleťová voda,
mléko, nebo 

tonikum,
200 ml

39.90

49.90

UŠETŘÍTE
20%

59.90
69.90

179.90

299.90
369.90

64.90
  79.90

Garnier
odličovací 
ubrousky, 
3 druhy, 
25 ks 79.90

119.90

UŠETŘÍTE
33%

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

3*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

RA46_02_03.indd   3 18.10.13   9:26



Akce platí 
do vydání dárků.

Při koupi libovolných 2 výrobků 

STR8, získáte deo stick STR8 

Racing v hodnotě 79 Kč

ZDARMA

Dove
tělové mléko,
různé druhy, 

250 ml

Mixa
tělové mléko,

3 druhy,
400 ml,

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

Nivea
čisticí 
pleťové 
ubrousky,
3 druhy,
25 ks

Nivea
osvěžující čisticí 
pleťové náplasti,
8 ks

STR8
deo sprej 
pro muže,

různé druhy,
150 ml

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
.

Neutrogena®

tělový balzám,
různé druhy,

200 ml

Garnier
Intensive 
7 days
tělový 
balzám,
2 druhy,
300 ml

Playboy
deo sprej 
pro ženy, 

různé druhy,
150 ml

Fa Men
Xtreme

deo stick, nebo roll-on
pro muže,

různé druhy,
50 ml

Fa Men
Xtreme

sprchový gel 
pro muže,

různé druhy,
400 ml

Nivea
extra jemný 
odličovač 
očních partií, 
125 ml

Nivea
osvěžující

pleťové mléko
a voda 2v1,

200 ml

79.90
33%ušetříte 

*DCD  119.90

99.90
 119.90

64.90

*DCD  99.90

UŠETŘÍTE
35%

119.90

 169.90

UŠETŘÍTE
29%

139.90

179.90

UŠETŘÍTE
22%

Nivea
Q10 Plus

zpevňující gel proti 
celulitidě, 

200 ml

99.90

139.90

UŠETŘÍTE
28%

64.90

85.90

UŠETŘÍTE
24%

49.90

89.90

UŠETŘÍTE
44%

49.90

84.90

UŠETŘÍTE
41%

94.90

119.90

UŠETŘÍTE
20%

94.90

129.90

UŠETŘÍTE
26%

94.90

*DCD 119.90

UŠETŘÍTE
20%

Adidas
deo sprej
pro muže,

různé druhy,
150 ml

59.90

*DCD  99.90

UŠETŘÍTE
40%

OBDRŽÍTE NA 
POKLADNĚ 

189.90

239.90

UŠETŘÍTE
20%

Racing v hodnotě 79 Kč

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

4
Nevhodně zakoupené zboží si můžete kdykoliv vyměnit nebo Vám vrátíme 

peníze. Stačí pouze předložit stvrzenku a zboží v neporušeném obalu.

RA46_04_05.indd   4 21.10.13   12:22



Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

Bel
vatové 
tyčinky,
náhradní 
náplň, 
160 ks 14.90

  22.90

UŠETŘÍTE
34%

L’Oréal
Men Expert
hydratační 
krém proti 
známkám 
stárnutí pleti,
50 ml

Opilca
Strep

extra jemný 
depilační krém,

75 ml

Chilly
Intima

gel pro intimní 
hygienu,

3 druhy, 200 ml

Adidas
balzám 
po holení 
pro muže, 
2 druhy, 
100 ml

Barbus
krém
na holení  
v kelímku,
150 g 

Nivea Men
gel na holení 

pro muže, 
různé druhy, 

200 ml

Hygienické tampony, 
různé druhy, 
32 ks

Lactacyd
Femina
vlhčené 
ubrousky 
pro intimní 
hygienu,
20 ks

Naturella
slipové vložky,

různé druhy,
50 ks, nebo

60 ks

Bel
Premium

odličovací 
tampony 

s aloe vera 
a panthenolem, 

75 ks
L’Oréal
Men Expert
Sensitive
gel na holení
pro muže, 
200 ml 

L’Oréal
Men Expert

voda 
po holení
pro muže,

3 druhy,
100 ml

69.90
46%ušetříte 
129.90

CENOVÝ

HIT!

79.90
 94.90

49.90
  59.90

219.90

299.90

UŠETŘÍTE
26%

169.90

99.90
UŠETŘÍTE
41%

119.90

94.90
UŠETŘÍTE
20%

59.90
69.90

29.90
40%ušetříte 
49.90

49.90

84.90

UŠETŘÍTE
41%

SUPER
CENA

UŠETŘÍTE
33%

99.90

149.90

129.90

189.90

UŠETŘÍTE
31%

29.90

37.90

UŠETŘÍTE
21%

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
 

a 
ne

vz
ta

hu
je

 s
e 

na
 v

án
oč

ní
 b

al
íč

ky
.

Při koupi libovolných 

výrobků značky L΄Oréal 

nad 299 Kč, získáte 

řasenku L΄Oréal
Volumissime 

v hodnotě 249,90 Kč

ZDARMA.
DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

5*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

RA46_04_05.indd   5 18.10.13   9:29



25 % na celý sortiment
vlasové galanterie

Pretty WomanM
IN

.

SLEVA1)

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
.

C-Thru
toaletní 
voda 
pro ženy,
různé druhy,
30 ml

Acqua 
di Mare
parfémová 
voda 
pro ženy,
100 ml

Mexx
toaletní 
voda 
pro ženy,
různé druhy,
15 ml

Christina 
Aguilera

Unforgettable
parfémová voda 

pro ženy,
30 ml

Gabriela 
Sabatini
Miss 
Gabriela
toaletní 
voda 
pro ženy, 
20 ml

Betty 
Barclay
Tender 
Blossom
toaletní 
voda 
pro ženy,
20 ml

STR8
toaletní voda 

pro muže, 
3 druhy, 

100 ml

Puma
Sync

deodorant
ve skle pro ženy,

nebo 
pro muže,

75 ml

Pretty 
Woman
pineta 
do vlasů, 
různé 
motivy,
1 ksU

ve
de

né
 a

kč
ní

 c
en

y 
od

po
ví

da
jí 

na
fo

ce
ný

m
 p

ro
du

kt
ům

.

Tonino 
Lambor-
ghini
toaletní voda 
pro muže,
různé druhy,
100 ml 229.90

329.90

UŠETŘÍTE
30%

Tonino
Lamborghini
deodorant 
ve skle pro muže,
3 druhy,
75 ml

149.90

219.90

UŠETŘÍTE
31%

Tonino 
Lamborghini

deo sprej 
pro muže,

různé druhy,
150 ml

59.90

89.90

UŠETŘÍTE
33%

ZNÁTE
Z TV

519.90
20%ušetříte 

649.90

79.90

99.90

UŠETŘÍTE
20%

274.90

369.90

UŠETŘÍTE
25%

229.90

299.90

UŠETŘÍTE
23%

349.90
429.90

349.90

  439.90

UŠETŘÍTE
20%

249.90
28%ušetříte 

349.90

159.90

  *DCD   250.-

UŠETŘÍTE
36%

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

Tonino 
Lambor-

ghini
voda 

po holení 
pro muže, 

různé druhy,
100 ml169.90

  249.90

UŠETŘÍTE
32%

B.U.
toaletní 
voda 
pro ženy, 
různé druhy,
50 ml 199.90

269.90

UŠETŘÍTE
25%

Při koupi libovolných 2 výrobků 

STR8, získáte deo stick STR8 

Racing v hodnotě 79 Kč

ZDARMARacing v hodnotě 79 Kč

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

6
Zaregistrujte se na www.rossmann.cz a pravidelně od nás obdržíte 

aktuální leták na Váš e-mail.

RA46_06_07.indd   6 18.10.13   13:31



NYNÍ ZA AKČNÍ CENU 

   49.90

Adidas
sprchový gel pro ženy, 

nebo pro muže,
různé druhy,

250 ml

1) Akce se vztahuje na celý 
sortiment značky 

Dermacol Enja v libovolné 
kombinaci.

1+1
 ZDARMA1)

levnější

vezměte si 
z regálu

Radox
pěna 

do koupele,
různé druhy,

500 ml

Carex
tekuté
antibakteri-
ální mýdlo, 
náhradní 
náplň, 
2 druhy, 
500 ml

Fa
tekuté mýdlo 
s pumpičkou,
různé druhy, 

300 ml

Vřídlo
karlovarská 

koupelová sůl, 
300 g,

pouze ve vybraných 
prodejnách

Radox
sprchový gel
pro ženy, nebo 
pro muže,
různé druhy,
250 ml

Radox
tekuté mýdlo 
s pumpičkou, 

300 ml, 
nebo náhradní 

náplň, 500 ml

54.90

69.90

UŠETŘÍTE
21%

Rexona
Maximum Protection
antiperspirant stick 
pro ženy,
nebo pro muže,
45 ml,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 129.90

149.90

44.90

59.90

UŠETŘÍTE
25%

SUPER
CENA

Fa
tuhé mýdlo,
různé druhy,
100 g 8.90

15.90

UŠETŘÍTE
44%

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

UŠETŘÍTE
50%

29.90

59.90

UŠETŘÍTE
30%

69.90

99.90

49.90
59.90

Palmolive
Essential

sprchový gel, 
2 druhy, 

200 ml

29.90

Dove
Maximum Protection
antiperspirant 
stick 
pro ženy,
45 ml,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 129.90

159.90

49.90

  *DCD   67.90

UŠETŘÍTE
26%

Nivea
sprchový gel 

pro ženy, 
nebo pro muže, 

různé druhy, 
250 ml

CENOVÝ

HIT!

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

7*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zaregistrujte se na www.rossmann.cz a pravidelně od nás obdržíte 

aktuální leták na Váš e-mail.

RA46_06_07.indd   7 18.10.13   9:36



Pantene
lak 250 ml, 

nebo pěnové tužidlo 
200 ml na vlasy, 

různé druhy

84.90
26%ušetříte 

 *DCD  115.90

Timotei
šampon 250 ml,

nebo balzám 
200 ml na vlasy, 

různé druhy

39.90

*DCD  54.90

UŠETŘÍTE
27%

Gliss Kur
regenerační 

šampon 
na vlasy, 

různé druhy, 
400 ml

69.90

109.90

UŠETŘÍTE
36%

SUPER
CENA

Nivea
lak 250 ml, 
nebo pěnové 
tužidlo 150 ml 
na vlasy, 
různé druhy,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Nivea
šampon 
250 ml, 

nebo balzám 
200 ml 

na vlasy, 
různé druhy,

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

Henna
regenerační 

šampon na vlasy, 
225 ml

Garnier
Fructis
šampon 

na vlasy, 
různé druhy, 

400 ml,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

79.90

 109.90

UŠETŘÍTE
27%

Garnier
balzám 
na rty,
různé druhy,
4,7 ml 49.90

64.90

UŠETŘÍTE
23%

Helle
balzám 
na opary, 
10 ml

UŠETŘÍTE
30%

55.90

79.90

25% SLEVA1) na všechny kondomy
značky Pepino

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

M
IN

.

v období od 11. 11. do 15. 11. 2013

49.90

 *DCD  69.90

UŠETŘÍTE
28%

59.90

*DCD  94.90

UŠETŘÍTE
36%

Schauma
šampon na vlasy, 

různé druhy, 
400 ml

59.90

 *DCD  
79.90

UŠETŘÍTE
25%

51.90

69.90

UŠETŘÍTE
25%

Regina
Placenta
balzám 
na rty, 
3 druhy, 
3,1 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 34.90

49.90

UŠETŘÍTE
30%

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

8 Možnost úhrady platebními kartami:
7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

RA46_08_09.indd   8 18.10.13   9:42



 

 

  

 

 

L’Oréal
Préférence

permanentní barva 
na vlasy,

různé odstíny

139.90
30%ušetříte 

  199.90

Akce platí do vydání dárků 
a nevztahuje se na vánoční balíčky.

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

Garnier
Ultra Doux
šampon 
na vlasy, 
různé druhy, 
400 ml 59.90

  79.90

UŠETŘÍTE
25%Garnier

Ultra Doux
šampon 
na vlasy, 
různé druhy, 
400 ml 59.90

  79.90  79.90

UŠETŘÍTE
25%

L’Oréal
Elnett

lak na vlasy,
různé druhy,

300 ml

99.90

129.90

UŠETŘÍTE
23%

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
25%Isana

Hair
regenerační 
kúra na vlasy, 
různé druhy, 
150 ml

Fuss Wohl
náplast 
na puchýře, 
5 ks

Nivea
Pure & Natural

výživný 
krém na ruce, 

100 ml, 
pouze 

ve vybraných
prodejnách

Kawar
krém na ruce

s minerály, 
150 ml

Schwarzkopf
Perfect Mousse 

permanentní 
barva na vlasy, 
různé odstíny

99.90

139.90

UŠETŘÍTE
28%

Taft
pěnové tužidlo 

na vlasy, 
různé druhy, 

200 ml

69.90

*DCD 96.90

UŠETŘÍTE
27%

34.90

49.90

UŠETŘÍTE
30%

64.90
*DCD  79.90

119.90

159.90

UŠETŘÍTE
25%

L’Oréal
Elseve

šampon 250 ml,
nebo balzám 

200 ml na vlasy,
různé druhy

59.90

89.90

UŠETŘÍTE
33%

Při koupi libovolných výrobků značky L΄Oréal 
nad 299 Kč, získáte řasenku L΄Oréal Volumissime 

v hodnotě 249,90 Kč ZDARMA.
Akce platí do vydání dárků a nevztahuje se na vánoční balíčky.

Při koupi libovolných výrobků značky L΄Oréal 
nad 299 Kč, získáte řasenku L΄Oréal Volumissime 

Při koupi libovolných výrobků značky L΄Oréal 
nad 299 Kč, získáte řasenku L΄Oréal Volumissime 

Při koupi libovolných výrobků značky L΄Oréal 

.
Akce platí do vydání dárků a nevztahuje se na vánoční balíčky.Akce platí do vydání dárků a nevztahuje se na vánoční balíčky.

nad 299 Kč, získáte řasenku L΄Oréal Volumissime 

Akce platí do vydání dárků a nevztahuje se na vánoční balíčky.
DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

9*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

RA46_08_09.indd   9 18.10.13   9:42



M
IN

. 25% SLEVA1)

na dětskou kosmetiku, výživu a doplňkový sortiment
1)Sleva se nevztahuje na plenkové kalhotky, 0. a 1. stupeň mléčných výživ, na výrobky značek Hami 
a Nutrilon, ústní hygienu, opalovací kosmetiku, miniatury výrobků a na zboží označené na prodejně 
oranžovou cenovkou „Výprodej“.

0677_ROSS_inz_79x65_baby_v05.indd   1 8/30/13   5:32 PM

Hami
100% ovoce
ovocné pyré,
různé druhy,
4x 100 g

Haribo
bonbony,
různé druhy,
90 g, 
nebo 100 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Energit
rozpustný 
nápoj 
s vitaminy,
2 druhy,
30 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

2) Akce se vztahuje 
na Hami ovocné 

a masozeleninové příkrmy 
125 g, 190 g, 200 g, 250 g 

v libovolné kombinaci.

Sunar
Complex
mléčná 
výživa, 
2., 3., nebo 
4. stupeň,
různé druhy,
2x 300 g

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

Sunarka
mléčná kaše, 
různé druhy, 

250 g

Sunárek
dětský čaj,
různé druhy,
20 sáčků,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 40.90

 54.90

UŠETŘÍTE
25%

BIO
kvalita

Hamánek
ovocný 
příkrm,
různé druhy,
190 g

Hami
maso-
zeleninový 
příkrm, 
různé druhy, 
200 g

Nestlé
mlíčko s kaší, různé druhy, 
2x 200 ml,
pouze ve vybraných prodejnách

Hipp
ovocná 
tyčinka, 
3 druhy, 
1 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Skittles
ovocné 
bonbony,
3 druhy, 
38 g

SLEVA ZA 
3 KS

UŠETŘÍTE
37%

74.90

  119.90

Cena za ks při koupi 2 ks.
Při koupi 1 ks cena 89,90.

UŠETŘÍTE
31%

14.90

  21.90

Cena za ks při koupi 2 ks.
Při koupi 1 ks cena 15,90.

40.90
25%ušetříte 
54.90

6+ 4
ZDARMA2)
nejlevnější

vezměte si 
z regálu

17.90
19.90

8.90
  10.90

186.90

249.90

UŠETŘÍTE
25%

12.90

17.90

UŠETŘÍTE
27%

43.90

54.90

UŠETŘÍTE
20%

BIO
kvalita

9.90

12.90

UŠETŘÍTE
23%

Energit

35.90

  119.90
Hipp
instantní 
granulovaný 
nápoj, 
různé druhy, 
200 g,
pouze 
ve vybraných
prodejnách

SLEVA ZA 
2 KS

10
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

          25% SLEVA1)          25% SLEVAM
IN

.  na dětskou kosmetiku,

RA46_10_11.indd   10 21.10.13   12:27



na celý 
sortiment 
dětské 
kosmetiky 
Sebamed 
Baby
v období
od 11. 11.
do 24. 11. 
2013.

M
IN

.

1) Počítáno z doporučené maloobchodní 
ceny dodavatele.

25%
SLEVA1)

BabyBaby
Soft

plenkové kalhotky, 
mini 62 ks, 
midi 56 ks, 
maxi 50 ks, 

nebo junior
44 ks

Nivea
Baby

dětský krém proti 
chladu a větru,

50 ml

Nivea
Baby
Soft & Cream
dětské čisticí ubrousky,
20 ks,
pouze ve vybraných prodejnách

Weleda
Baby

měsíčkový 
dětský 

šampon
na vlasy,

200 ml

Lilliputz
dětská pěna 
do koupele, 

500 ml

Sebamed
Baby
dětská extra 
jemná koupel,
200 ml

Sebamed
Baby

dětský 
šampon,
150 ml,

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

Sebamed
Baby
dětská
mycí emulze,
extra jemná,
200 ml

Sebamed
Baby
dětské 
tělové mléko,
200 ml

Monster High
parfémová voda 

pro dívky,
 2 druhy, 

15 ml,
pouze ve vybraných

prodejnách

74.90
25%ušetříte 
 99.90

32.90
26%ušetříte 
44.90

Johnson’s®

Baby
dětská koupel,

různé druhy,
500 ml

224.90

299.90

UŠETŘÍTE
25%

111.90

149.90

UŠETŘÍTE
25%

111.90

149.90

UŠETŘÍTE
25%

Nuk
Junior Cup

dětská 
lahvička,

objem: 300 ml,
1 ks

119.90

159.90

UŠETŘÍTE
25%

36.90
UŠETŘÍTE
26%

 49.90

111.90

149.90

UŠETŘÍTE
25%

141.90

189.90

UŠETŘÍTE
25%

74.90
UŠETŘÍTE
25%

 99.90

Pampers 
Naturally 
Clean
dětské 
vlhčené 
ubrousky,
4x 64 ks 92.90

124.90

UŠETŘÍTE
25%BabyBaby

Soft
přebalovací 
podložky 
pod dítě, 
10 ks 69.90

99.90

UŠETŘÍTE
30%

96.90

129.90

UŠETŘÍTE
25%

189.90
  229.90

1 ks maxi = 3,80 Kč

11*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

 výživu a doplňkový sortiment  na dětskou kosmetiku,

RA46_10_11.indd   11 21.10.13   12:30



25% SLEVA1)

na výrobky značek Sensodyne a Corega

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

M
IN

.

Vademecum
Expert
bělicí zubní 
pasta, 
3 druhy,
75 ml 29.90

49.90

UŠETŘÍTE
40%

Vademecum
zubní pasta, 
3 druhy, 
75 ml 24.90

39.90

UŠETŘÍTE
37%

Colgate
zubní pasta,
různé druhy,
75 ml

Sensodyne
Micro-Active

zubní kartáček,
extra měkký,

1 ks

White Pearl
bělicí 

zubní pasta, 
2 druhy,

75 ml

Corega
fi xační krém 
na zubní 
náhrady, 
3 druhy, 
40 g

Colgate
Advanced White

zubní pasta,
2 druhy,

125 ml

Tepe
mezizubní 
kartáčky,
2 druhy,
6 ks

Prokudent
zubní niť,
2 druhy,
1 ks

Ve vybraných prodejnách si můžete své zboží ZDARMA zabalit.

Colgate
Max White One
bateriový zubní 

kartáček,
1 ks

94.90

*DCD 189.90

UŠETŘÍTE
50%

Colgate
Max White One
ústní voda,
250 ml

Colgate
Max White One

ústní voda,
500 ml

79.90

118.90

UŠETŘÍTE
32%

34.90

*DCD  52.90

UŠETŘÍTE
34%

29.90

CENOVÝ

HIT!

94.90

129.90

UŠETŘÍTE
26%

82.90

119.90

UŠETŘÍTE
30%

39.90
46%ušetříte 
74.90

114.90
129.90

59.90

*DCD  74.90

UŠETŘÍTE
20%

99.90

*DCD 129.90

UŠETŘÍTE
23%

Colgate
Max White 

One
zubní pasta, 

3 druhy, 
75 ml59.90

*DCD  84.90

UŠETŘÍTE
29%

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

12

RA46_12_13.indd   12 18.10.13   10:03



Vademecum
zubní pasta, 
3 druhy, 
75 ml

Ideenwelt
vodítko pro psa na jogging,
1 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Bolsius
svíčka, válec, 
různé druhy,
1 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Yenkee
optická USB myš, 

2 druhy, 1 ks,
pouze ve vybraných 

prodejnách

Ideenwelt
svítící obojek 
pro psy,
1 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Ideenwelt
LED svítilna pro pejskaře 
se zásobníkem na sáčky,
1 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Pedigree
Rodeo
pochoutka pro psy, 
2 druhy, 70 g,
pouze ve vybraných 
prodejnách

Sheba
kapsička 

pro kočky,
2 druhy,

85 g,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

Sheba
kapsička 
pro kočky,
2 druhy,
4x 85 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

99.90
33%ušetříte 

 149.90

44.90
49.90

149.90
159.90

324.90 124.90 99.90

Purina
One
granule 
pro kočky,
různé druhy,
800 g ,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 79.90

 *DCD 125.90

UŠETŘÍTE
36%

Kitekat
kapsička
pro kočky,
2 druhy,
4x 100 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 28.90

36.90

UŠETŘÍTE
21%

Pedigree
Biscrok

pochoutka 
pro psy, 

200 g

24.90

  34.90

UŠETŘÍTE
28%

21.90

29.90

UŠETŘÍTE
26%

13.90

17.90

UŠETŘÍTE
22%

51.90

64.90

UŠETŘÍTE
20%

Winston
vanička 
pro psy,
3 druhy,
300 g 14.90

19.90

UŠETŘÍTE
25%

Friskies
kapsička 

pro kočky,
3 druhy,

100 g

8.90
40%ušetříte 
14.90

Bellinda
dětské punčocháče,

1 ks,
pouze ve vybraných 

prodejnách

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

13*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

RA46_12_13.indd   13 18.10.13   13:34



Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

Big Soft
Menthol
parfémované 
papírové 
kapesníky, 
3vrstvé, 
10x 10 ks

Ambi Pur
April Spring 
Breeze
elektrický 
osvěžovač 
vzduchu, 
vč. náhradní 
náplně, 
20 ml

Zewa
Deluxe Peach
vonný 
toaletní 
papír, 
3vrstvý, 
4x 150 útržků

Glade by Brise
osvěžovač vzduchu ve spreji, 

2 druhy, 275 ml

AirWick
Colours of Nature
aromatická svíčka, 

různé druhy, 
1 ks

Domol 
tuhý blok
do WC,
2x 50 g 16.90

22.90

UŠETŘÍTE
26%

Fredy
čistič sifonů,

mikrogranulát,
500 g,

9 dávek

UŠETŘÍTE
20%

39.90

49.90

Savo
WC Dezi

WC čistič 3v1,
3 druhy,

750 ml

32.90

44.90

UŠETŘÍTE
26%

32.90
38.90

Domol
gelový

osvěžovač WC,
různé druhy,

3x 55 ml

159.90
 179.90

19.90
UŠETŘÍTE
33%

29.90

Kuchyňské papírové utěrky, 
3vrstvé,

 2x 51 útržků

59.90

49.90
Dětský 

toaletní papír, 
3vrstvý, 

6x 200 útržků,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

Aromatizované 
papírové 
kapesníky, 
3vrstvé, 
60 ks

29.90

22.90
23%

UŠETŘÍTE

Swirl
zatahovací 
pytle na
odpad,
70 l, 8 ks

99.90

149.90

UŠETŘÍTE
33%

24.90

39.90

UŠETŘÍTE
37%

16.90

29.90

UŠETŘÍTE
43%

19.90

24.90

UŠETŘÍTE
20%

39.90

54.90

UŠETŘÍTE
27% Flink 

& Sauber
utěrka 
do domác-
nosti, 
4 ks

69.90
22%ušetříte 
89.90

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

14 Dobijte si u nás kredit mobilního telefonu.

RA46_14_15.indd   14 18.10.13   15:04





 
 

 
 

 

Duo-Caps 
Dokonalá čistota s dlouhotrvající svěžestí!

32
PRANÍ

DOKONALE 

ČISTÝ DOMOV…

…SNADNO 
A RYCHLE

Omino Bianco
pěna na čištění 
textilií, 
nebo čalounění, 
300 ml

Mr. Proper 
čistič koupelen 
ve spreji, 
500 ml

       

69.90

89.90

UŠETŘÍTE
22%

Somat
Gold
multifunkční tablety do myčky, 
24 ks, 24 dávek

Persil
Expert
prací prášek,
různé druhy,
3,2 kg,
40 dávek 199.90

358.90

UŠETŘÍTE
44%

Persil
Expert

prací gel, 
různé druhy, 

2,92 l, 
40 dávek

199.90

358.90

UŠETŘÍTE
44%

Lenor
koncentrovaná

aviváž,
3 druhy,

2 l

89.90

 124.90

UŠETŘÍTE
28%

Namo
bezfosfátový 
prostředek 
na namáčení 
prádla, 
600 g 19.90

29.90

UŠETŘÍTE
33%

Domol
tekutý 
čistič myčky,
250 ml 22.90

34.90

UŠETŘÍTE
34%

Savo
Proti plísním

dezinfekční 
čistič 

ve spreji, 
500 ml

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

199.90
41%ušetříte 

  *DCD  339.90

139.90
30%ušetříte 

199.90

Pur
prostředek 
na nádobí, 

2 druhy, 
900 ml

Real
Jemný

čisticí krém, 
2 druhy, 

600 g

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
25%

29.90

54.90

UŠETŘÍTE
45%

Persil
Expert Duo-Caps

prací kapsle, 
2 druhy, 

32 ks, 
32 dávek

Mr. Muscle
Kuchyň

čistič kuchyní,
ve spreji,

5v1,
500 ml

39.90

59.90

UŠETŘÍTE
33%

49.90
59.90

Dreft
tekutý prací 

prostředek 
na jemné 

prádlo, 
různé druhy,
1 l, 16 dávek

49.90

119.90

UŠETŘÍTE
58%

SUPER
CENA

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

15
POUŽÍVEJTE BIOCIDNÍ PŘÍPRAVKY BEZPEČNĚ. PŘED POUŽITÍM SI VŽDY 
PŘEČTĚTE ÚDAJE NA OBALU A PŘIPOJENÉ INFORMACE O PŘÍPRAVKU.

RA46_14_15.indd   15 18.10.13   10:07



®

®

99.90
119.90

219.90

329.90

UŠETŘÍTE
33%

499.90

629.90

UŠETŘÍTE
20%

379.90
429.90

329.90
399.90

Kompletní seznam našich provozoven včetně mapy a otevírací doby najdete na www.rossmann.cz, 
www.facebook.com/ROSSMANNCZ nebo nově v naší mobilní aplikaci ROSSMANN.

Tento pravidelný akční leták s aktuální ROSSMANN nabídkou můžete dostávat i do své e-mailové schránky. Stačí se pouze zaregistrovat na www.rossmann.cz.

NABÍDKA PLATÍ OD 11. 11. DO 15. 11. 2013 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB A VZTAHUJE SE NA VEŠKERÉ ZBOŽÍ V TOMTO LETÁKU. 
DÁRKY K AKCÍM SE VYDÁVAJÍ DO VYČERPÁNÍ ZÁSOB. NEVZTAHUJE SE NA ZBOŽÍ OZNAČENÉ NA PRODEJNĚ ORANŽOVOU CENOVKOU

„VÝPRODEJ“. ODBĚR MOŽNÝ JEN V OBVYKLÉM MNOŽSTVÍ. *DCD = DOPORUČENÁ CENA DODAVATELE. VŠECHNY CENY UVEDENY V Kč.
Za tiskové chyby neručíme. Fotografi e jsou ilustrační. V případě jakéhokoli dotazu, námětu či stížnosti se prosím obracejte na naši bezplatnou infolinku 800 767 626.

                                                                                  Přijímáme tyto platební karty:

Grafi cká úprava a foto © WINKLER & STENZEL, Praha, www.winkler-stenzel.cz

7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

Gillette
Fusion Power 
Cool White
holicí strojek 
pro muže, 
5břitý, 1 ks,
vč. 1 baterie, 
výdej výrobku 
na pokladně

Gillette
Venus & Olay
holicí strojek pro ženy,
1 ks 
+ 3 náhradní hlavice, 
5břité
+ cestovní pouzdro

Gillette
Fusion Power 
holicí strojek 
pro muže, 
5břitý, 1 ks, 
vč. 1 baterie,
výdej výrobku 
na pokladně

David 
Beckham
deo sprej 
pro muže, 
různé druhy, 
150 ml

David Beckham
deodorant 
ve skle pro muže, 
různé druhy, 
75 ml

David Beckham
Classic
toaletní voda 
pro muže, 
40 ml

Gillette
Fusion ProGlide Power
Silver Touch
holicí strojek pro muže
se ztenčenými břity, 
5břitý, 1 ks, vč. 1 baterie, 
výdej výrobku na pokladně

379.90
429.90

Gillette
Fusion ProGlide Silver Touch
holicí strojek pro muže se ztenčenými břity, 
5břitý, 1 ks, vč. 1 náhradní hlavice,
výdej výrobku na pokladně, 
pouze ve vybraných prodejnách

319.90
379.90

INSPIRACE POD VÁNOČNÍ STROMEČEK

Akce je platná od 11. 11. do 2. 12. 2013.
Uvedené ceny platí pro objednávky na www.rossmann.cz. Objednat lze i z terminálu na prodejně a přes fotosáček. Paušál za zakázku je 49,90 Kč. V případě dotazů volejte bezplatnou linku 800 767 626.

Dárek s originální fotografi í potěší malé i velké!

25% SLEVA
na všechny fotodárky

Akce je platná od
. Objednat lze i z terminálu na prodejně a přes fotosáček. Paušál za zakázku je 49,90 Kč. V případě dotazů volejte bezplatnou linku 

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
.

 2. 12. 2013. 2. 12. 2013. 2. 12. 2013. 11. 11. do 2. 12. 2013. 11. 11. do 2. 12. 2013. 2. 12. 2013.

299.90

399.90

UŠETŘÍTE
25%

RA46_16.indd   16 18.10.13   10:11


	RA46_01
	RA46_02
	RA46_03
	RA46_04
	RA46_05
	RA46_06
	RA46_07
	RA46_08
	RA46_09
	RA46_10
	RA46_11
	RA46_12
	RA46_13
	RA46_14
	RA46_15
	RA46_16

